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VEENDAM

SEKA 105 26.000 liter Liquid furtilizer / Ad-Blue / APK nieuw

Caracteristicas generales

Marca

Subcategoria

Placa de matricula

Afo de construccion
Fecha del primer registro
Condicidn

Condicion general

Caracteristicas

Peso vacio
payloadWeight
GVW

Longitud
Ancho

Numero de serie

SEKA

Cisterna

0S-15-FP

2020

23-01-2020

Usado

Muy bien

by wologes borekbour v 30 - 0
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5.750kg
32.250kg
38.000kg
970cm
245cm
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Especificaciones técnicas

Numero de ejes 3

Accesorios

e Air suspension system
e Disc brakes
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